Et pro 90 goodis panni stricti Wallie. Precii £3 ....................................... cust' 9d 
<c>De Johanne van Dorn [pro] 3 balis cum 50 pannis sine grano ......... Hans cust' 50s 

Et pro 80 goodis panni stricti Wallie. Precii 53s 4d................................. cust' 8d 
<c>De Johanne van A [pro] 1 bala cum 21 pannis sine grano ............... Hans cust' 21s 
De Johanne Salmer pro 6 barellis cum 36 centenis lb. vasorum stanni. Precii £48 

 .................................................................................................................. cust' 12s 
De Laurencio Aburbyse pro 1 barello cum ½ centena, 13 lb. vasorum stanni, 1 

mantylle Hibernie, ½ rolla frisii Wallie. Precii 40s ..................................... cust' 6d 
<c>Et pro 1 panno, 8 ulnis sine grano ............................................. Hans cust' 16d 
<i>Et pro 3½ ulnis panni largi skarlet............................................ Hans cust' 3½d 

<c>De Johanne Berkam pro 2 balis cum 44 pannis sine grano .............. Hans cust' 44s 
Et pro 200 godis panni stricti Wallie, 1 barello cum 30 lb. spykenard, 4 lb. ru-

barbe, 4 lb. boras. Precii £8 13s 4d ................................................. cust' 2s 2d 
<aa>Summa hujus pagine £97 10s 1d<aa> 
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Auditor's marginal notations L: <k> worsted simplex al'   <l> worsted simplex Hans'   
<m> worsted duplex ind'   <n> worsted duplex al'   <o> worsted duplex Hans'   <z> cere   <aa>-

<aa> Auditor's summary of the side of the membrane (lower right hand corner) L. 

m 8 
<c>De Henrico Nase pro 1 bala cum 18 pannis sine grano ................... Hans cust' 18s 
<c>Ded Edilkynt [pro] 1 bala cum 19e pannis sine grano ..................... Hans cust' 19sf 
<c>De Rolof van Offelden pro 2 balis cum 43 pannis sine granog ........ Hans cust' 43s 
<c>De Gherardo van Aldwykh [pro] 2 balis cum 43½ pannis sine grano 

 .................................................................................................... Hans cust' 43s 6d 
Et pro 5 rollis frisii, 52 goodis panni stricti. Precii £5 16d ................. cust' 15¼d 

<c>De Albrigh Kynder pro 1 bala cum 21 pannis sine grano ................ Hans cust' 21s 
<b>De Cornelio Johanson pro 1 fardello cum 6 pannis sine grano ...... Al' cust' 16s 6d 

Et pro 100 goodis panni stricti Wallie. Precii 50s ................................ cust' 7½d 
<c>De Henrico Brake pro 1 bala cum 31 pannis sine grano .................. Hans cust' 31s